



Ldz. ⁴⁸⁰...../2021

Olsztyn, dnia 31.03.2021 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 49/2021/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp pt.: „Dostawa sprzętu laboratoryjnego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1. Dotyczy Części nr 2:

Do jakiej wirówki ma pasować wirnik?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż rotor powinien pasować do wirówki z chłodzeniem Digicen21R.

Pytanie nr 2. Dotyczy Części nr 3:

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o wysokości 350 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 3. Dotyczy Części nr 4:

Czy Zamawiający zaakceptuje blok grzewczy na 12 probówek 15 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 4 nie wyraża zgody na zaoferowanie bloku grzewczego na 12 probówek 15 ml.

Pytanie nr 4. Dotyczy Części nr 4:

Czy Zamawiający zaakceptuje termoblok o wymiarach 200x230x80 mm (szer.x.głęb.x wys.)?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 4 dopuszcza możliwość zaoferowania termobloku o wymiarach 200x230x80 mm (szer.x.głęb.x wys.).

Pytanie nr 5. Dotyczy Części nr 4:

Czy Zamawiający zaakceptuje termoblok o wymiarach 180x250x130 mm (szer.x.głęb.x wys.)?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 4 nie wyraża zgody na zaoferowanie termobloku o wymiarach 180x250x130 mm (szer.x.głęb.x wys.).

Pytanie nr 6. Dotyczy Części nr 4:

Czy Zamawiający zaakceptuje termoblok z komorą grzewczą z aluminium?



Dział Zamówień Publicznych

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 4 nie wyraża zgody na zaoferowanie termobloku z komorą grzewczą z aluminium.

Pytanie nr 7. Dotyczy Części nr 4:

Czy Zamawiający zaakceptuje termoblok z pojedynczym wyświetlaczem cyfrowym, bez gniazda USB?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 4 dopuszcza możliwość zaoferowania termobloku z pojedynczym wyświetlaczem cyfrowym, bez gniazda USB.

Pytanie nr 8. Dotyczy Części nr 4:

Czy Zamawiający zaakceptuje termoblok o zakresie temp do 105 st. C?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 4 nie wyraża zgody na zaoferowanie termobloku o zakresie temp do 105 st. C.

Pytanie nr 9. Dotyczy Części nr 4:

Czy Zamawiający zaakceptuje termoblok bez pokrywy?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 4 nie wyraża zgody na zaoferowanie termobloku bez pokrywy.

Pytanie nr 10. Dotyczy Części nr 5:

Czy akcesoria dodatkowe mają być ujęte w zakresie dostawy aspiratora?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 5 wymaga zaoferowania systemu zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia wg Załącznika nr 1 do SWZ, który będzie gotowy do pracy po rozpakowaniu, bez konieczności nabywania dodatkowych akcesoriów.

Pytanie nr 11. Dotyczy Części nr 4:

Czy Zamawiający dopuści termoblok z nierównością rozkładu temperatury $\pm 0,5^{\circ}\text{C}$?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 4 dopuszcza możliwość zaoferowania termobloku z nierównością rozkładu temperatury $\pm 0,5^{\circ}\text{C}$.

Pytanie nr 12. Dotyczy Części nr 4:

Czy Zamawiający dopuści termoblok z dokładnością nastawy temperatury $\pm 0,5^{\circ}\text{C}$?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 4 dopuszcza możliwość zaoferowania termobloku z dokładnością nastawy temperatury $\pm 0,5^{\circ}\text{C}$.

Pytanie nr 13. Dotyczy Części nr 4:

Czy Zamawiający dopuści termoblok bez gniazda USB?

Odpowiedź:



Dział Zamówień Publicznych

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 4 dopuszcza możliwość zaoferowania termobloku bez gniazda USB.

Pytanie nr 14. Dotyczy Części nr 4:

Czy Zamawiający dopuści termoblok bez pokrywy?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 4 nie wyraża zgody na zaoferowanie termobloku bez pokrywy.

Pytanie nr 15. Dotyczy Części nr 3:

Czy Zamawiający dopuści młynek laboratoryjny posiadający tryb interwałowy, stały co 15s?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 16. Dotyczy Części nr 3:

Czy Zamawiający dopuści młynek laboratoryjny o wymiarach 300x250x350 mm (szer x dł x wys)?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 17.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wymiany przedmiotu umowy na nowy, wolny od wad w terminie 3 dni roboczych od upływu ostatniego dnia przewidzianego na naprawę w przypadku niewykonania naprawy w terminie 12 dni roboczych od daty zgłoszenia usterki?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 18.

Czy Zamawiający wrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 7 tygodni?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Z poważaniem

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

Sporządziła: Karolina Kostrzewa

